MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 2.281                                                           Conde, 21 de setembro de 2023.

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 2.281                                                                                                                                                                                                                            MUNICÍPIO DE CONDE

DIÁRIO OFICIAL

         ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO E COMPRAS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2023
O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº
00002/2023, para o dia 04 de Outubro de 2023 às 09:00 horas, no mesmo
local inicialmente divulgado: Rodovia PB 018, S/N - Rodovia - Conde - PB.
Informações: no horário das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no referido
endereço. E-mail: conde.cpl.2021@gmail.com.

Conde - PB, 20 de Setembro de 2023
ÁLAMO CESAR TRAJANO MARTINS JUNIOR - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de medicamentos psicotrópicos para a Farmácia Básica.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00052/2023. DOTAÇÃO: SUS,
Recursos Próprios do Município de Conde: 4.0100.10.303.0044.2067 –
Manutenção das Atividades da Farmácia Básica 4.0100.10.301.0034.2061 –
Manutenção das Atividades de Atenção Primária em Saúde – APS
4.0100.10.302.0041.2065 – Manutenção do MAC – Média e Alta
Complexidade 3.3.90.32.01 – Material de Distribuição Gratuita
3.3.90.30.01 – Material de consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Conde e: CT Nº 00415/2023 - 15.09.23 - HOSPITALMED LTDA - R$
41.787,50; CT Nº 00416/2023 - 15.09.23 - MEDS COMERCIO DE
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - R$
75.988,00; CT Nº 00417/2023 - 15.09.23 - SEND PHARMA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - R$ 22.402,50; CT
Nº 00418/2023 - 15.09.23 - OUROMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - R$ 1.485,00.